UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN CHÂU
_____________

Số: 250/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________________________

Yên Châu, ngày 18 tháng 11 năm 2020

THÔNG BÁO

Kết quả phỏng vấn xét tuyển viên chức sự nghiệp đợt II của

Ủy ban nhân dân huyện năm 2020
____________________________

Căn cứ Luật viên chức số 58/2010/QH12 ngày 15/11/2010;

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 03/NĐHN-BNV ngày 21/5/2019 của Bộ Nội

vụ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Thông tư số 03/2019/TT-BNV

ngày 14/5/2019 của Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng

công chức, viên chức, nâng ngạch công chức, thăng hạng chức danh nghề

nghiệp viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ

quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 22/2018/QĐ-UBND ngày 17/7/2018 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Sơn La về việc ban hành quy định phân cấp quản lý biên chế, cán

bộ, công chức, viên chức và người lao động trong các cơ quan hành chính, đơn

vị sự nghiệp công lập, doanh nghiệp nhà nước trên địa bàn tỉnh Sơn La; Quyết

định số 17/2019/QĐ-UBND ngày 06/5/2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh Sơn La

về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết

định số 22/2018/QĐ-UBND ngày 17/7/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh Sơn La

về việc ban hành quy định phân cấp quản lý biên chế, cán bộ, công chức, viên

chức và người lao động trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công

lập, doanh nghiệp nhà nước trên địa bàn tỉnh Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 707/QĐ-SNV ngày 18/9/2020 của Sở Nội vụ về

việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức sự nghiệp của Ủy ban nhân dân

huyện Yên Châu năm 2020;

 Căn cứ Báo cáo số 21/BC-HĐXT ngày 16/11/2020 của Hội đồng xét

tuyển viên chức đợt II năm 2020, Uỷ ban nhân dân huyện Yên Châu thông báo

kết quả phỏng vấn xét tuyển, dự kiến người trúng tuyển viên chức sự nghiệp đợt

II năm 2020, như sau:

1. Kết quả phỏng vấn xét tuyển, dự kiến trúng tuyển viên chức sự nghiệp

năm 2020 (có danh sách kèm theo)

2. Thời gian niên yết công khai kết quả xét tuyển

Trong thời hạn 15 ngày, kể từ ngày 18/11/2020 đến hết ngày 02/12/2020,

Ủy ban nhân dân huyện niêm yết tại phòng Giáo dục và Đào tạo, phòng Nội vụ,

Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của huyện, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn,

Cổng thông tin điện tử huyện để các cá nhân biết. Các kiến nghị, phản ánh đề

nghị gửi về Ủy ban nhân dân huyện (qua phòng Nội vụ) hoặc liên hệ theo số

điện thoại 02123 840 147.

3. Không thực hiện việc phúc khảo đối với kết quả phỏng vấn tại vòng 2

theo quy định tại điểm d, khoản 2, Điều 11, mục 3 Văn bản hợp nhất số

03/NĐHN-BNV ngày 21/5/2019 của Bộ Nội vụ.

Ủy ban nhân dân huyện Yên Châu trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Thường trực huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ; phòng GD&ĐT;

- Trung tâm Truyền thông – Văn hóa;

- Ban Giám sát kỳ xét tuyển của huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Cổng thông tin điện tử của huyện;

- Lưu: VT, NV. Vinh. 15 bản.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hà Như Huệ

		2020-11-18T17:22:28+0700
	Việt Nam
	Hà Như Huệ<huehn.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-11-18T17:22:44+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Yên Châu<yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!